

Текущий ремонт общего имущества в МКД по адресу пер. Казахстанский, 19А

№ этажа	Наименование места (помещения) на этаже	Объект общего имущества, подлежащий текущему ремонту	Наименование и описание видов работ	Ед. изм.	Объем работ, кол-во	Ст-сть работы за ед., руб.	Итого Ст-сть работ, руб.	Ст-сть используемых материалов, руб.	Итого
-1	Автостоянка	Трубопровод системы пожаротушения	Замена трубы диам. 108 мм с отключением системы пожаротушения и последующем испытанием системы	п.м.	12	1 250 Р	15 000 Р	23 000 Р	38 000 Р
1	Площадка перед входом в подъезд	стена	Комплекс работ по изготовлению навесного вентилируемого фасада	шт.	1				132 000 Р
	Лестница эвакуационная	площадка	Установка плитки "Керамогранит"	шт.	6	55 Р	330 Р	250 Р	580 Р
2	Коридор	стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 Р	13 335 Р	5 330 Р	18 665 Р
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 165 Р	4 210 Р
3	Коридор	стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 Р	13 335 Р	5 330 Р	18 665 Р
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р
4	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	12	55 Р	660 Р	240 Р	900 Р
	Лифтовой холл	стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 Р	13 335 Р	5 330 Р	18 665 Р
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р
	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	6	55 Р	330 Р	120 Р	450 Р
5	Коридор	стена	ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения левая сторона)	м ²	0,05	350 Р	350 Р	450 Р	800 Р
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р
	Коллектор квартирного водоснабжения	Стояк ХВС, левая сторона	Замена резьбы 1 1/4" (до)	шт.	1	850 Р	850 Р	100 Р	950 Р
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р

6	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	6	55 ₽	330 ₽	120 ₽	450 ₽	зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
										ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения левая сторона)	0,05	350 ₽	350 ₽	450 ₽	800 ₽
										ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения правая сторона)	0,05	350 ₽	350 ₽	450 ₽	800 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
7	Коридор	стена	ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения правая сторона)	м²	0,1	450 ₽	450 ₽	650 ₽	1 100 ₽	зачистка, грунтовка, окраска	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
8	Лифтовой холл	стены	Зачистка, грунтовка, окраска	шт.	6	55 ₽	330 ₽	120 ₽	450 ₽	зачистка, грунтовка, окраска	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
										Замена резьбы 1 1/4" (до)	1	850 ₽	850 ₽	100 ₽	950 ₽
										Замена резьбы 1 1/4" (до)	1	850 ₽	850 ₽	100 ₽	950 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
9	Лифтовой холл	стены	Зачистка, грунтовка, окраска	шт.	12	55 ₽	660 ₽	240 ₽	900 ₽	зачистка, грунтовка, окраска	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
										Зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
10	Коридор	пол	Зачистка, грунтовка, окраска	шт.	6	55 ₽	330 ₽	120 ₽	450 ₽	зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
										Зачистка, грунтовка, окраска	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
										Зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
										Зачистка, грунтовка, окраска	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
11	Коридор	стена	ремонт стены ГКЛ (кв. 76)	м²	0,3	120 ₽	3 120 ₽	750 ₽	1 300 ₽	зачистка, грунтовка, окраска	26	120 ₽	3 120 ₽	1 250 ₽	4 245 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
										ремонт стены ГКЛ (кв. 76)	16	55 ₽	880 ₽	300 ₽	1 180 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
12	Коридор	стена	ремонт стены ГКЛ (кв. 76)	шт.	0,2	500 ₽	500 ₽	650 ₽	1 150 ₽	ремонт стены ГКЛ (кв. 76)	16	55 ₽	880 ₽	300 ₽	1 180 ₽
										ремонт стены ГКЛ (кв. 76)	0,4	600 ₽	600 ₽	800 ₽	1 400 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
										зачистка, грунтовка, окраска	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽

13	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	100 ₽	320 ₽
14	Тамбур	стена	установка светильника	шт.	1	250 ₽	250 ₽	450 ₽	700 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	875 ₽	3 920 ₽
		стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	6	55 ₽	330 ₽	120 ₽	450 ₽
		стена	установка светильника	шт.	1	250 ₽	250 ₽	450 ₽	700 ₽
		стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
15	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	20	55 ₽	1 100 ₽	380 ₽	1 480 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
		Стояк ХВС правая сторона	Замена резьбы 1 1/4" (до)	шт.	1	850 ₽	850 ₽	100 ₽	950 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	875 ₽	3 920 ₽
		стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
		Стояк ХВС левая сторона	Замена резьбы 1 1/4" (до)	шт.	1	850 ₽	850 ₽	100 ₽	950 ₽
16	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	80 ₽	300 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
		стена	ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения левая сторона)	м ²	0,3	550 ₽	550 ₽	750 ₽	1 300 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	80 ₽	300 ₽
		стена	ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения левая сторона)	м ²	0,3	550 ₽	550 ₽	750 ₽	1 300 ₽
17	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	80 ₽	300 ₽
		стена	ремонт стены ГКЛ (коллектор водоснабжения левая сторона)	м ²	0,3	550 ₽	550 ₽	750 ₽	1 300 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	80 ₽	300 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	875 ₽	3 920 ₽
18	Коридор	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	80 ₽	300 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	875 ₽	3 920 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
		стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 ₽	3 045 ₽	1 260 ₽	4 305 ₽
19	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	4	55 ₽	220 ₽	80 ₽	300 ₽
		стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 ₽	13 335 ₽	5 330 ₽	18 665 ₽
		пол	Закрепить плитку	шт.	12	55 ₽	660 ₽	240 ₽	900 ₽

	Коллектор квартирного водоснабжения	Стояк ГВС правая сторона	Замена резьбы 1 1/4" (до)	шт.	1	850 Р	850 Р	100 Р	950 Р	
20	Коридор	стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 Р	13 335 Р	5 330 Р	18 665 Р	
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р	
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р	
21	Коридор	пол	Закрепить плитку	шт.	9	55 Р	495 Р	180 Р	675 Р	
	Коридор	стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 Р	13 335 Р	5 330 Р	18 665 Р	
	Коридор	потолок	замена плит "Армстронг"	шт.	3	55 Р	165 Р	570 Р	735 Р	
22	Лестница	освещение	Установка светильника	шт.	1	250 Р	250 Р	450 Р	700 Р	
	Лифтовой холл	стены	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	29	105 Р	3 045 Р	1 260 Р	4 305 Р	
	Коридор	стена	зачистка, грунтовка, окраска	м ²	127	105 Р	13 335 Р	5 330 Р	18 665 Р	
	Коллектор квартирного водоснабжения	Стояк ГВС правая сторона	Замена резьбы 1 1/4" (до)	шт.	1	850 Р	850 Р	100 Р	950 Р	
23	Технический этаж	Стояк ХВС правая сторона	Замена резьбы 1 1/4" (до)	шт.	1	850 Р	850 Р	100 Р	950 Р	
		вентканал	закрепить сетку	шт.	1	200 Р	200 Р	115 Р	315 Р	
		трубопровод ГВС	замена	п.м.	4	120 Р	480 Р	360 Р	840 Р	
24	Крыша	Котельная	ИБП 850ВА	шт.	1		0 Р	4 900 Р	4 900 Р	
			Терморегулятор системы отопления ДР-ТП-100	шт.	1		0 Р	4 781 Р	4 781 Р	
			ЭМК ТМ-510 ДУ15	шт.	1		0 Р	0 Р	3 700 Р	3 700 Р
			Реле РЭК78/4	шт.	15		0 Р	0 Р	4 800 Р	4 800 Р
			гильзы	шт.	3		0 Р	0 Р	9 000 Р	9 000 Р
			предохранительный термостат 9045	шт.	2		0 Р	7 500 Р	7 500 Р	
			регулируемый термостат 9345	шт.	3		0 Р	8 400 Р	8 400 Р	
									731 996 Р	

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями

Представители управляющей организации АО "УК "Авиатор"

Генеральный директор

Главный инженер

Р.П. Гайдено

А.В. Роголь